
Lämpötila Maksimi: 22 °C Minimi: 2 °C

Brändinimi

Fazer Aito
Tuotenimi

Fazer Aito Kaurajuoma Barista 1L UHT

Nettosisältö
1 Litra

Toiminnallinen nimi
Kaurajuoma

Säännelty tuotenimi
Kaurajuoma kahviin

Myyntierän koko
6

GTIN
06410222008700

Tavarantoimittajan tuotenumero
93215

Valmistusmaa
Ruotsi 752

Pakkaustyyppi
Nestekartonkipakkaus

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
365 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Uudella reseptillä tehty, vähemmän makea, Fazer Aito Kaurajuoma Barista tuo ihanan kahvielämyksen jokaiseen kotiin ja juhlistaa arkisintakin kahvihetkeä.
Halutessasi voit vaahdottaa kaurajuoman täydelliseksi vaahdoksi kahvin päälle. Fazer Aito Kaurajuoma Barista sopii hyvin myös leivontaan ja ruuanlaittoon, kuten

sämpylätaikinan pohjaksi tai riisipuuron keittoon. UHT‐käsitelty, säilyy avaamattomana huoneenlämmössä. Vegaaninen.

Ainesosalista

kaurapohja ﴾vesi, kaura 10 %﴿, rapsiöljy, happamuudensäätöaine
﴾kaliumfosfaatti﴿, kalsium, jodioitu suola, vitamiinit ﴾riboflaviini, D3, B12﴿.
saattaa sisältää pieniä määriä vehnää, ohraa ja ruista.

Käyttöohje

Ravistettava.

Säilytysohje

Säilytys: Avaamattomana huoneenlämmössä. Avattuna jääkaapissa noin 5
päivää.

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
–

Maito
–

Pähkinät ja ‐tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Millilitra

Energia 256 Kilojoule, 62 Kilokalori

Rasvaa 2,8 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0,2 Gramma

Hiilihydraattia 7,8 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 3,5 Gramma

Proteiinia 1,0 Gramma

Suola 0,10 Gramma

D‐vitamiini 1,0 Mikrogramma

Kobalamiini ﴾B12‐vitamiini﴿ 0,38 Mikrogramma

Riboflaviini ﴾B2‐vitamiini﴿ 0,21 Milligramma

Kalsium 120 Milligramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Lifestyle Foods

Osoite Fazerintie 6, 01230 Vantaa, Suomi/Finland

Nettisivut www.fazer.fi/asiakaspalvelu

Pakkausmerkit

Valmistusohje

–

Gluteeni
Sisältää



Fazer Lifestyle Foods, Koria Non‐Dairy
6430015539969  Viimeisin muutos
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